DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO VI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO 993ANO VI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO 993ANO VI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO 993ANO VI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO 993ANO VI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO 993 Ji-Paraná (RO), 7 de janeiro de 2011

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

SUMÁRIO
PROCESSO ADMINISTRA TIV O...............PÁG.01
TERMOS DE POSSE....................................PÁG.01

PROCESSO ADMINISTRATIVO
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE PRORROGAÇÃO E
PRIMEIRO ADITIV O DE VALOR AO CONTRATO N.º 008/

PG/CMJP/2009
Processo Administrativo n.º  012/09
Contratante: Câmara Municipal de Ji-Paraná.
Contratada: UNICÓPIAS – Comercio de Papel e Serviços Ltda.
Objeto: É a SEGUNDA PRORROGAÇÃO E PRIMEIRO
ADITIVO DE VALOR do Contrato n.º 008/PG/CMJP/2009 que
tem por objeto a contratação de empresa para prestação de
serviços de fotocópias e encadernações, por prestação de serviço
de terceiro – Pessoa Jurídica.
Prazo: 12 (doze) meses, contados a partir de 01 de janeiro à 31
de dezembro de 2011.
Valor do Contrato: R$ 39.585,00 (trinta e nove mil, quinhen-
tos e oitenta e cinco reais).
Valor Aditivado:  R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
Recursos orçamentários:
01- Legislativa
01.031 – Ação Legislativa
01.031.2001 – Apoio Administrativo da Câmara Municipal
01.031.2001.2001 – manutenção de serviços administrativos
gerais
3.3.90.39.00 – outros serviços de terceiros (pessoa jurídica)
Ficha 10
Foro: Comarca de Ji-Paraná/RO

Palácio Urupá, 27 de dezembro de 2010.

Fabio L. A. Maia
Portaria 044/CMJP/2009

Procurador da CMJP
OAB/1878

TERMOS DE POSSE
TERMO  DE POSSE  DO EXCELENTÍSSIMO

SENHOR JESSÉ MENDONÇA BITENCOURT NO

CARGO DE 1º SECRETÁRIO DA CÂMARA

 MUNICIP AL DE JI-PARANÁ.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e onze, no

Gabinete da Presidência às 10:00 horas, perante a Mesa Diretora,

sob a presidência do Vereador Nilton Cezar Rios, conforme o

art. 19 da Lei Orgânica do Município, o Vereador Jessé Mendon-

ça Bitencourt tomou posse no cargo de 1º Secretário da Mesa

Diretora da Câmara Municipal de Ji-Paraná, para o biênio 2011/

2012.

Por ser expressão da verdade lavrou-se o presente termo,

que lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelo

Presidente, pelo Vereador empossado e pelo Secretário da Mesa.

Ji-Paraná-RO, 01 de janeiro de 2011.

JESSÉ MENDONÇA BITENCOURT

1º Secretário da CMJP

NIL TON CEZAR RIOS

Presidente da CMJP

__________________________________

Vereador empossado

TERMO  DE POSSE  DO EXCELENTÍSSIMO

SENHOR JOZIEL CARLOS DE BRITO NO CARGO

DE 1º VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIP AL DE JI-PARANÁ.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e onze, no

Gabinete da Presidência às 10:00 horas, perante a Mesa Diretora,

sob a presidência do Vereador Nilton Cezar Rios, conforme o

art. 19 da Lei Orgânica do Município, o Vereador Joziel Carlos

de Brito tomou posse no cargo de 1º Vice-Presidente da Mesa

Diretora da Câmara Municipal de Ji-Paraná, para o biênio 2011/

2012.

Por ser expressão da verdade lavrou-se o presente termo,

que lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelo

Presidente, pelo Vereador empossado e pelo Secretário da Mesa.

Ji-Paraná-RO, 01 de janeiro de 2011.

JESSÉ MENDONÇA BITENCOURT

1º Secretário da CMJP

NIL TON CEZAR RIOS

Presidente da CMJP

__________________________________

Vereador empossado

TERMO  DE POSSE  DA EXCELENTÍSSIMA

SENHORA NAIR FERREIRA DE SOUZA BARRETO NO

CARGO DE 2ª SECRETÁRIA DA CÂMARA  MUNICIP AL  DE

JI-PARANÁ.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e onze, no

Gabinete da Presidência às 10:00 horas, perante a Mesa Diretora,

sob a presidência do Vereador Nilton Cezar Rios, conforme o

art. 19 da Lei Orgânica do Município, a Vereadora Nair  Ferreira

de Souza Barreto tomou posse no cargo de 2ª Secretária da

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ji-Paraná, para o biênio

2011/2012.

Por ser expressão da verdade lavrou-se o presente termo,

que lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelo

Presidente, pelo Vereador empossado e pelo Secretário da Mesa.

Ji-Paraná-RO, 01 de janeiro de 2011.

JESSÉ MENDONÇA BITENCOURT

1º Secretário da CMJP

NIL TON CEZAR RIOS

Presidente da CMJP

__________________________________

Vereador empossado

TERMO  DE POSSE  DO EXCELENTÍSSIMO

SENHOR EZEQUIEL BORGES DOS SANTOS NO

CARGO DE 2º VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICI-

PAL DE JI-PARANÁ.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e onze, no

Gabinete da Presidência às 10:00 horas, perante a Mesa Diretora,

sob a presidência do Vereador Nilton Cezar Rios, conforme o

art. 19 da Lei Orgânica do Município, o Vereador Ezequiel

Borges dos Santos tomou posse no cargo de 2º Vice-Presidente

da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ji-Paraná, para o biênio

2011/2012.

Por ser expressão da verdade lavrou-se o presente termo,

que lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelo

Presidente, pelo Vereador empossado e pelo Secretário da Mesa.

Ji-Paraná-RO, 01 de janeiro de 2011.

JESSÉ MENDONÇA BITENCOURT

 1º Secretário da CMJP

NIL TON CEZAR RIOS

Presidente da CMJP

__________________________________

Vereador empossado

TERMO  DE POSSE  DO EXCELENTÍSSIMO

SENHOR VALMIR XA VIER DA  SILVA NO CARGO DE 3º

SECRETÁRIO DA CÂMARA  MUNICIP AL DE JI-PARANÁ.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e onze, no

Gabinete da Presidência às 10:00 horas, perante a Mesa Diretora,

sob a presidência do Vereador Nilton Cezar Rios, conforme o

art. 19 da Lei Orgânica do Município, o Vereador Valmir  Xavier

da Silva tomou posse no cargo de 3º Secretário da Mesa Diretora

da Câmara Municipal de Ji-Paraná, para o biênio 2011/2012.

Por ser expressão da verdade lavrou-se o presente termo,

que lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelo

Presidente, pelo Vereador empossado e pelo Secretário da Mesa.

Ji-Paraná-RO, 01 de janeiro de 2011.

JESSÉ MENDONÇA BITENCOURT

1º Secretário da CMJP

NIL TON CEZAR RIOS

Presidente da CMJP

__________________________________

Vereador empossado

TERMO  DE POSSE   DO  EXCELENTÍSSIMO
SENHOR NILTON CEZAR RIOS NO CARGO  DE PRESI-

DENTE DA CÂMARA  MUNICIP AL DE JI-PARANÁ.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e onze, no
Gabinete da Presidência às 10:00 horas, perante a Mesa Diretora,
sob a presidência do Vereador Nilton Cezar Rios, em razão de
sua reeleição, conforme o art. 19 da Lei Orgânica do Município, o
mesmo tomou posse no cargo de Presidente da Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ji-Paraná, para o biênio 2011/2012.

Por ser expressão da verdade lavrou-se o presente termo,
que lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelo
Presidente, pelo Vereador empossado e pelo Secretário da Mesa.

Ji-Paraná-RO, 01 de janeiro de 2011.

JESSÉ MENDONÇA BITENCOURT
1º Secretário da CMJP

NIL TON CEZAR RIOS
Presidente da CMJP

__________________________________

Vereador empossado

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 99302- Ji-Paraná (RO), 7 de janeiro de 201 1